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Chciałbym bardzo polecić wszystkim uczestnikom blogu WOTIW książkę „DOGMATYKA KATOLICKA – podręcznik szkolny”. Kiedyś wstawiłem link
do  tej  książki,  ale  nie  można  było  ściągnąć  jej  w  formacie  PDF.  Ponieważ  jest  to  bardzo  wartościowa  pozycja  to  zadałem  sobie  trud,  aby
ściągnąć ją w postaci obrazów poszczególnych stron i sam zrobiłem z tych obrazów plik PDF, który można ściągnąć korzystając z poniższego
linka:
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DOGMATYKA KATOLICKA – podręcznik szkolny

Dlaczego tak gorąco polecam tą książkę? Dlatego, że jest to bardzo dobre kompendium wiedzy omawiające podstawy wiary katolickiej oraz
najważniejsze dogmaty. Dziś często brakuje nam solidnej wiedzy, aby stawić czoła różnym protestantom i schizmatykom, którzy wdzierają się
do  Kościoła  katolickiego  poprzez  różne  ruchy.  Każdy  katolik  powinien  mieć  solidne  podstawy,  aby  bronić  wiary  katolickiej.  Istnieje  wiele
opracowań dotyczących dogmatyki, jednak są one bardzo obszerne i trudne do przeczytania dla świeckich, którym brakuje czasu na dogłębne
studiowanie dogmatyki. Ten podręcznik jest dobrym rozwiązaniem ze względu na fakt, iż nie jest tak obszerny i pozwala na uporządkowanie
sobie wiedzy z zakresu dogmatyki katolickiej.

Pomimo faktu, że jest to podręcznik szkolny to jest to bardzo dobra pozycja również dla osób dorosłych. Osobiście dowiedziałem się z tej książki
naprawdę bardzo wiele rzeczy, o których mimo wielu lat bycia katolikiem zupełnie nie wiedziałem. Jest to również idealna pozycja jeżeli ktoś
chciałby w domu uczyć swoje dzieci podstaw wiary katolickiej. Takich podręczników współcześnie niestety już się nie zdobędzie.

W  książce  zawarte  jest  wiele  wyjaśnień  tłumaczących  najważniejsze  dogmaty.  Autor  posługuje  się  bardzo  dobrymi  przykładami,  często
zaczerpniętymi  z  życia,  aby  wyjaśnić  wiele  zagadnień.  Wyjaśnienia  są  precyzyjne,  logiczne  i  często  bardzo  obrazowe.  Przy  omawianych
dogmatach są  również  wyjaśnienia  odnośnie  podejścia  heretyków i  schizmatyków co  jest  szczególnie  cenne w dzisiejszych czasach zamętu
powszechnego.

https://drive.google.com/open?id=1VrG615KrFD6LbKfKO3_f77BcrSw-XD9N
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Książkę  „DOGMATYKA  KATOLICKA  –  podręcznik  szkolny”  w  wersji  pozwalającej  na  wydrukowanie  jej  z  odpowiednio  ułożonymi  stronami  do
złożenia po wydruku dwustronnym można ściągnąć z poniższego linku (plik X-book.pdf):

DOGMATYKA KATOLICKA (do złożenia po wydruku dwustronnym)

 

Jak podobał Ci się ten wpis?

Kliknij na gwiazdkę, by go ocenić!

https://drive.google.com/drive/folders/16D-AodgG-B7-qVN359LnaBpYOxzCUitg
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Oceń
Średnia ocena / 5. Policzone głosy:

Jeszcze bez oceny. Bądź pierwszy!

Jeśli podobał Ci się ten wpis ...

Obserwuj nas na mediach społecznościowych!


